
колледж»^' Г Б П 0 У С К < < П я™ г°Р с к ий медицинский ? 

(дата, место проведения заседания) 

(номер протокола) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
п о м т п г л пл п г , А К К Р Е Д И Т А М и о н н о й ПОДКОМИССИИ 
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» 
( ф а Т К О е наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07 07 о 
аккредитации специалиста по специальности - Лечебное дело (3102 of) ™ 

Председательствовал: И. В. Овчинникова 
_ (И.О. Фамилия) 
Ответственный секретарь: С. С. Хусаинова 

Члены подкомиссии: 

Ю. Н. Киреева 

(И.О. Фамилия) 

(И.О. Фамилия) 

Н. В. Бахарева 
(И.О. Фамилия) 

п е ° ™ о л ™ заседания аккредитационной 
здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №22 

г 7 о к « 1 5 г № 7 0 0 н 

(зарегистрирован Министерством Ю С Т И Ц Г Р О С С И М Ф е д е о Г и и Т Г ФаРмаЧев™неское образование-
Приказ Министерства здравоохранения и с о и и Г ^ Т п n l ? P Ц J Н ° я б р я 2 0 1 5 г" Ре™страционный № 39696)-
176н "О Номенклатуре с п е ц ^ Г с т е й ^ 0 Т 1 6 а п Р е ™ ^008 г. № 
образованием в сфере здравоохранения Рос^искоТ фелепя, ,ми"Т Я п М е д и ц и н ™ и Фармацевтическим 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., р е г и с ™ ^ Министерством юстиции 
Министерства здравоохранения и социального р а ™ изменениями, внесенными приказом 
(зарегистрирован Министерством .стихии Р о - К ^ ^ Г " 



Повестка заседания: 

1 • О результатах проведения П7 П7 опое; о 
аккредитационной подкомиссии аккредитации специалиста и решениях 

я в и л о с ь за 

№ п / п I ФМЖ 
J . Абуталипов Рамазан Курбанович 
" Адиян Армен Саркисович 
3. |Адиян Григорий Саркисович 

4. Айтувганова Мадина Алимпатшаевна" 
5. Баетова Райме Алимбековна 
6. Бариева Азиза Асадулаевна 
7. Батаев Муса Русланович 
8. Буйниченко Елизавета Александрой" 
9.1Гладков Иван Александрович 

10. I ладкова Елизавета Александровна 
11. I ранадская Кристина Евгеньевна 
12. Гуськов Никита Александрович 
13. Джалилова Диана Габибуллаевна" 
14. |Дзамихова Марина Тимуровна 
15. Жанказиев Амир Артурович 
16. Жириков Аслан Русланович 
17. Каверзнев Алексей Алексеевич 
18. Казакова Елизавета Владимировна 
19. Куготова Инесса Валерьевна ~ 
20. Кураев Эльдар Гаджиевич 
21. Кязимова Тамила Тазахановна 
22. Маллаева Алина Сийидмагамедовна 
23. Маржохов Хамед Хусенович 
24. |Месропян Мария Миграновна" 
25. Миринчук Ксения Павловна^ 
26. Моис Мария Сергеевна 
27. Мокшина Ирина Александров"на" 
28. |Плазунова Марьяна Арсеновна" 

Протасова Ксения Ивановна 29 
30. Тирова Валерия Витальевна" 
31. Тишина Анна Николаевна 
32.1Тришкин Алексей Сергеевич" 
33. |Умарова Алтынай Адильхановна 
34.|Ципинова Эвелина Казбековна 
35. |Чернышова Дарья Сергеевна" 
36. Шкапов Вадим Евгеньевич 
37. Шумакова Анна Владимировна 
38. |Явурова Маргарита Юрьевна 

Результат 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 

Ле?е6нГеаделГ(зТоЬ2Ю?)Х0ЖЯеНИЯ ' ^ Э К К р е д И т а ц и и специалистов по специальности 

2 



Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 70 71 75 7fi Ш н Ш П л п 
специалистов, утвержденного ппи.я/пм у . Положения об аккредитации 
Федерации от28 октября2022 г ^ ™ М и н и с т е Р с т в ^ здравоохранения Российской 

октяоря 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

N 9 п / п L Ф - Й Т ^ 
1. Абуталипов Рамазан Курбанович 
2. Адиян Армен Саркисович 
3. Адиян Григорий Саркисович 
4. Айтувганова Мадина АлимпатшаевнЁГ 
5. Баетова Райме Алимбековна 
6. Бариева Азиза Асадулаевна 

Батаев Муса Руслано"вйч 
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8. Буйниченко Елизавета Александрой" 
9. Гладков Иван Александрович 

Гладкова Елизавета Александровна 
11.1 ранадская Кристина Евгеньевна 
12 Гуськов Никита Александрович 
13. Джалилова Диана Габибуллаевна" 
14. Дзамихова Марина Тимуровна 
15. Жанказиев Амир Артурович 
16. |Жириков Аслан Русланович 
17. Каверзнев Алексей Алексеевич 
18. Казакова Елизавета Владимировна 
19. |Куготова Инесса Валерьевна 
20. Кураев Эльдар Гаджиевич 
21. Кязимова Тамила Тазахановна 
22. Маллаева Алина Сийидмагамедовна 
23. |_Маржохов Хамед Хусенович 

Месропян Мария Миграновна 24 
25. |Миринчук Ксения Павловна 
26. Моис Мария Сергеевна 
27. |Мокшина Ирина Александровна 
28. Плазунова Марьяна Арсеновна" 
29. Протасова Ксения Ивановна 
30. Тирова Валерия Витальевна" 
31. [Тишина Анна Николаевна 
32. Тришкин Алексей Сергеевич -

33. |Умарова Алтынай Адильхановна" 
34. Ципинова Эвелина Казбековна 
35. Чернышова Дарья Сергеевна 
36. Шкапов Вадим Евгеньевич 
37. Шумакова Анна Владимировна" 
38. |Явурова Маргарита Юрьевна 

Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
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2. По второму вопросу: 

^ ^ ^ ^ с Р Г Т а Ц И : , утвержденного 
аккредитационной n c ^ S S S K Z e S Z 1 ; ^ Г ™ 2 8 0 к т я б Р я г. № 709н, 
аккредитации специалистов п Г п ~ 3 этапа 

№ п / п I ФГйю" 
1 |А5уталипов Рамазан Курбанович 
2 Адиян Армен Саркисович 
3 Адиян Григорий Саркисович 
4|Айтувганова Мадина Алимпатшаевна" 
5 Баетова Райме Алимбековна 
6 Бариева Азиза Асадулаевна 
7|Батаев Муса Русланович 
8 |Буйниченко Елизавета Александрой" 
9 Гладков Иван Александрович 

10|Гладкова Елизавета Александровна 
ЩПранадская Кристина Евгеньевна 
12 Гуськов Никита Александрович 
13 Джалилова Диана Габибуллаевна 
14 Дзамихова Марина Тимуровна 
15 Жанказиев Амир Артурович 
16|Жириков Аслан Русланович" 
17 Каверзнев Алексей Алексеевич 
18 Казакова Елизавета Владимировна 
19 |Куготова Инесса Валерьевна" 
20 Кураев Эльдар Гаджиевич 
21 Кязимова Тамила Тазахановна 
22 Маллаева Алина Сийидмагамедовна 
231 Маржохов Хамед Хусенович" 
24|Месропян Мария Миграновна" 
25|Миринчук Ксения Павловна 
26 Моис Мария Сергеевна 
27 Мокшина Ирина Александровна" 
28 |Плазунова Марьяна Арсеновна 
291Протасова Ксения Ивановна" 
30 Тирова Валерия Витальевна 
31 Тишина Анна Николаевна 
32 Тришкин Алексей Сергеевич 
33|Умарова Алтынай Адильхановна" 
34|Ципинова Эвелина Казбековна" 
35|Чернышова Дарья Сергеевна" 
36 Шкапов Вадим Евгеньевич 
37 Шумакова Анна Владимировна^—-. 
38 |Явурова Маргарита Юрьевн 

Председатель 

Дата проведения 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 
08.07.2025 

(подпись) 
И. В. Овчинникова 

(И.О. Фамилия) 



v-л шШШ^Ш^шт 

Ответственный секретарь 
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